
Make Me Formal Wear

Napsal uživatel El Mariachi
Středa, 17 Červen 2009 14:04

      Popis:  Odměna:  
    Quest, ke kterém obdržíte svatební šaty
  Formal Wear (Svatební šaty)
  
    Start Level:  Odměna pro nováčky:  
    

60.

  Neznámá
  
    Začátek v:  Pro Rasy:  
    

Aden, NPC Trader Alexis  
Všechny  
    Typ:   Pro povolání:  
    

Neopakovatelný, Sólo

  
Všechna  
        

Tento quest má 5 částí. K hlavnímu questu musíte splnit ještě tyto 4 subquesty:

  

Please Make Me Formal Wear! - Hlavní quest
In Search of Cloth
Let's Find Glittering Jewelry!
Make a Sewing Kit
Make a Pair of Dress Shoes

        Věci potřebné ke splnění všech pěti questů  
    Adena   500,000   
    Suede   3,000   
    Thread   5,600   
    Oriharukon   15   
    Silver Nuggets   500   
    Thons   150   
    Artisan Frame   10   
    Leather   200   
        
      

 1 / 5



Make Me Formal Wear

Napsal uživatel El Mariachi
Středa, 17 Červen 2009 14:04

 

  1. Začněte tím, že si promluvíte s Trader Alexis v Adenu. Řekne vám, že vám nemůže hned
udělat Formal Wear, ale pošle vás za Maid Leikar.

2. Maid Leikar stojí před  Weapons and Armor Shopem v Adenu.
  

 2 / 5



Make Me Formal Wear

Napsal uživatel El Mariachi
Středa, 17 Červen 2009 14:04

  3. Maid Leikar vám řekne, že je zaneprázdněna a že musí jít na pochůzku, ale jestli jípomůžete, že vám začne dělat Formal Wear.4. Řekne vám, abyste donesli Signet Ring k Chef Jeremy v Hot Springs.5. Jděte do Hot Springs, kde se setkáte s Chef Jeremy.6. Když si s ním promluvíte, tak chce vědět, kdo vás posílá.  

  

  

  

  Řekne vám, že upeče koláčky, které chce Maid Leikar, pokud doručíte láhev vína InformationBrokerovi Mistovi.  

  7. Jděte do Hot Springs, kde se Information Broker Mist koupe ve vodě. Všichni mobové zdejsou agresivní, tak buďte hodně opatrní.

 3 / 5



Make Me Formal Wear

Napsal uživatel El Mariachi
Středa, 17 Červen 2009 14:04

8. Information Broker Mist se vás zeptá, jestli máte jeho víno a je smutný, že není studené.(Poznámka: Když vejdete za Mistem do pramene, vaše hlava bude hodně velká.)Vraťte se za Jeremym. Ten se vás zeptá, jestli byl Mist nešťastný. Zalžete mu o Mistově reakci.  

  10. Jeremy vám dá koláčky.11. Vraťte se do Adenu a dejte koláčky Maid Leikar. Řekne vám, že tu může být problém,protoře ještě neobdržela věci, které si objednala.12. Jsou tu 4 dodatečné questy, které vám zadá. In Search of Cloth, Let's Find GlitteringJewelry!, Make a Sewing Kit, and Make a Pair of Dress Shoes.  13. Zeptá se vás na věci z questu,který byl o botách.  

  14. Pošle vás za Trader Woodley v Armor and Weapons shopu v Adenu, aby vám udělal boty kFormal Wearu.  

 4 / 5



Make Me Formal Wear

Napsal uživatel El Mariachi
Středa, 17 Červen 2009 14:04

  15. Vraťte se za Maid Leikar s botami.  

  16. Dejte jí boty a ona vám dá Formal Wear.  

  

  

  

             

 5 / 5


